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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Fryserum er begyndende optøning fra
frosne dråber i loftet, der er iset til og der observeres flere dryp
under tilsynet samt at de opbevarede fødevarer i fryserum ikke
er tilstrækkelig tildækket. Der blev under tilsynet observeret
dryp fra istap direkte ned på rå opslået dej. Virksomhed
påbegyndte tildækning af fødevarerne i fryserum under
tilsynet. Der blev også observeret utildækkede plastbøtter med
sukker og nødder opsat under hylde med brune belægninger
og brune løbere ned af væg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det
tildækket.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Det generelle billede er at rengøring ikke er i styring og produktrester fra ikke nyelig
fødevarerproduktion ses på flere overflader, herunder på samt bag inventar flere steder.
Væg bag håndvaskestation havde fedtede belægninger samt indtørret produktrester, røremaskine er opklodset
med betonfliser som fremstår med ru og ikke vaskbare overflader samt drejeknap på røremaskine har sorte
belægninger, opslåningsmaskine til rundstykker har store indtørrede produktrester, vindue bag produktionsbord
har store belægninger af indtørrede produktrester, kølerumsdør samt dørhængsel/lås har fedtede samt store
sorte skimmellignende belægninger, gulv foran fryserum har fedtede brun/sorte belægninger samt indtørrede
produktrester, gulv under stik i fryserum har store mængder af produktrester og isklumper, ovn har store storte
belægninger, skraldespand ved håndvaskestation i bageri har store indtørrede produktrester. Derudover har
silikoneforme på hylde fedtede overflader, brune belægninger samt indtørrede produktrester, virksomhed
oplyser under tilsynet, at formene som ligger på hylden er klar til brug.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er kede af det og får styr på de gode arbejdsgange samt får
opfrisket personalet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse for perioden juli 2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for gode
arbejdegange vedr. renholdelse af bageri.
Vejledt konkret om revidering af rengøringsfrekvenser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


